
12. prosince 2024
David Kyncl

PR & Marketing
Český veslařský svaz | Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

Český
Veslařský
Svaz



Český
Veslařský
Svaz Český veslařský svaz | Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

web1) VESLO.CZ
DESIGN - kompletní přepracování

 24. 9. 2024

Musíme naskočit do 
vlaku, který už odjel
Olympijské hry byly bezpochyby 
vrcholem letošní sportovní sezóny. 
Veslování patří mezi sporty, pro které 
je právě olympiáda nejvyšším cílem v 
kariéře reprezentantů. S odstupem 
času jsme oslovili tři významné 
osobnosti...

Hradišťský šestikilák
12. 10. 2024
Druhý říjnový víkend bude tradičně 
patřit distančnímu závodu v 
Uherském Hradišti. Pro mladé 
závodníky to bude po letní sezóně 
první test na šestikilometrové trati 
a zároveň možná vstupenka na sraz 
juniorských a U23 závodníků. 

Head of Prague
2. 11. 2024
Head of Prague - distanční závod 
osmiveslic Prahou s jednou otočkou. 
Start závodu je u Barrandovského 
mostu na podolské straně řeky, 
otočka mezi Palackého a Jiráskovým 
mostem a cíl na smíchovské straně 
na úrovni VK Blesk. 

VESLOVÁNÍ

Český Veslařský Svaz

Ve
slo

vá
ní

Síla, vůle, přátelství...

Články

Sportovci

Pozvánky na závody

Be
ac

h 
Sp

rin
t

H
al

ov
é 

ve
slo

vá
ní

112. PRIMÁTORKY
6. - 8. června 2025

 1.10. 2024

Doháníme rozjetý vlak... 
Jsme na dobré cestě!

Minulý týden jsme na našich 
stránkách zveřejnili první část 
rozhovorů zaměřených na trendy 
ve sportu, o který se začalo mluvit v 
souvislosti s OH v Paříži. Na otázky 
nám odpověděli Ondřej Šebek, 
předseda NSA, Jiří Kejval, předseda 
ČOV a Michal Kur� rst, předseda ČVS.

VESLOVÁNÍ

 10.10. 2024

Václava Šantrůčková slaví 
významné životní jubileum
„Vendulka“ Šantrůčková je členkou VK Smíchov. 
Své 80. narozeniny oslaví 14. října. Připomeňme si 
významné sportovní úspěchy.  
V době, kdy ženy nemohly soutěžit na MS a OH 
sbírala úspěchy na ME, kterých se  účastnily i 
veslařky jiných kontinentů.                      
Mistrovství Evropy: 1967 - 8+/5., 1967 - 4x/6., 
1968 - 2x/5., 1969 - 4x/4.,  1969 - 8+/6., 
1975 - 4+/10.

VESLOVÁNÍ

 30. 9. 2024

MČR družstev 
má své vítěze
O víkendu proběhlo v Račicích MČR 
Družstev. Navzdory předpovědi, 
přálo veslařům počasí po celou dobu. 
Vítězem se stal VK Blesk, stříbrnou 
příčku obsadil VK Slavia a bronz si 
odváží ČVK Pardubice.

BEACH  27. 9. 2024

Všechny medaile MČR 
ve sprintu jsou předány
MČR ve sprintu v Račicích provázel 
silný vítr. Všechny posádky se s 
obtížnými podmínkami popraly 
velmi dobře a viděli jsme atraktivní, 
napínavé závody. 

HALA

Starší články

Další pro� ly sportovců

Miroslav VRAŠTIL
Simus aut ut omnis id ullabor 

eriatem quat imus delibus 
voloreius porenim oloribusa 

velestrunt.

Jakub PODRAZIL
Simus aut ut omnis id ullabor 

eriatem quat imus delibus 
voloreius porenim oloribusa 

velestrunt.

Lenka LUKŠOVÁ
Simus aut ut omnis id ullabor 

eriatem quat imus delibus 
voloreius porenim oloribusa 

velestrunt.

MENU Český Veslařský Svaz

Síla, vůle, přátelství...

MENU 

Síla, vůle, přátelství...

O VESLOVÁNÍ
Veslování dnes 
Osobnosti & Historie
Pro média

PROFILY VESLAŘŮ

FOTOGALERIE

ZÁVODY
Termínovky, vypsání a rozlosování
Přihlášení do závodů
Výsledky
Reprezentace
Řády a pravidla
Safeguarding

ČVS
Kontakt + Orgány
Úřední deska
Dokumenty ke stažení
Veslařské kluby a resortní centra

TRÉNINK
Vzdělávání trenérů
Antidoping

MLÁDEŽ
SCM & VSCM
SCM Development
Labská akademie veslování

O BEACH SPRINTU
Beach sprint na OH 
Osobnosti
Historie

PROFILY VESLAŘŮ

FOTOGALERIE

ZÁVODY
Termínovky, vypsání a rozlosování
Přihlášení do závodů
Výsledky a statistiky
Reprezentace
Řády a pravidla
Safeguarding

O HALOVÉM VESLOVÁNÍ
Halové veslování dnes
Školní liga Česko vesluje
Firemní liga 
Osobnosti
Historie
Pro média

PROFILY VESLAŘŮ

FOTOGALERIE

ZÁVODY
Termínovky, vypsání a rozlosování
Přihlášení do závodů
Výsledky a statistiky
Reprezentace
Řády a pravidla
Safeguarding

 24. 9. 2024

Musíme naskočit do 
vlaku, který už odjel
Olympijské hry byly bezpochyby 
vrcholem letošní sportovní sezóny. 
Veslování patří mezi sporty, pro které 
je právě olympiáda nejvyšším cílem v 
kariéře reprezentantů. S odstupem 
času jsme oslovili tři významné 
osobnosti...

Hradišťský šestikilák
12. 10. 2024
Druhý říjnový víkend bude tradičně 
patřit distančnímu závodu v 
Uherském Hradišti. Pro mladé 
závodníky to bude po letní sezóně 
první test na šestikilometrové trati 
a zároveň možná vstupenka na sraz 
juniorských a U23 závodníků. 

Head of Prague
2. 11. 2024
Head of Prague - distanční závod 
osmiveslic Prahou s jednou otočkou. 
Start závodu je u Barrandovského 
mostu na podolské straně řeky, 
otočka mezi Palackého a Jiráskovým 
mostem a cíl na smíchovské straně 
na úrovni VK Blesk. 

VESLOVÁNÍ

Ve
slo

vá
ní

Články

Sportovci

Pozvánky na závody

Be
ac

h 
Sp

rin
t

H
al

ov
é 

ve
slo

vá
ní

112. PRIMÁTORKY
6. - 8. června 2025

 1.10. 2024

Doháníme rozjetý vlak... 
Jsme na dobré cestě!

Minulý týden jsme na našich 
stránkách zveřejnili první část 
rozhovorů zaměřených na trendy 
ve sportu, o který se začalo mluvit v 
souvislosti s OH v Paříži. Na otázky 
nám odpověděli Ondřej Šebek, 
předseda NSA, Jiří Kejval, předseda 
ČOV a Michal Kur� rst, předseda ČVS.

VESLOVÁNÍ

 10.10. 2024

Václava Šantrůčková slaví 
významné životní jubileum
„Vendulka“ Šantrůčková je členkou VK Smíchov. 
Své 80. narozeniny oslaví 14. října. Připomeňme si 
významné sportovní úspěchy.  
V době, kdy ženy nemohly soutěžit na MS a OH 
sbírala úspěchy na ME, kterých se  účastnily i 
veslařky jiných kontinentů.                      
Mistrovství Evropy: 1967 - 8+/5., 1967 - 4x/6., 
1968 - 2x/5., 1969 - 4x/4.,  1969 - 8+/6., 
1975 - 4+/10.

VESLOVÁNÍ

 30. 9. 2024

MČR družstev 
má své vítěze
O víkendu proběhlo v Račicích MČR 
Družstev. Navzdory předpovědi, 
přálo veslařům počasí po celou dobu. 
Vítězem se stal VK Blesk, stříbrnou 
příčku obsadil VK Slavia a bronz si 
odváží ČVK Pardubice.

BEACH  27. 9. 2024

Všechny medaile MČR 
ve sprintu jsou předány
MČR ve sprintu v Račicích provázel 
silný vítr. Všechny posádky se s 
obtížnými podmínkami popraly 
velmi dobře a viděli jsme atraktivní, 
napínavé závody. 

HALA

Starší články

Další pro� ly sportovců

Miroslav VRAŠTIL
Simus aut ut omnis id ullabor 

eriatem quat imus delibus 
voloreius porenim oloribusa 

velestrunt.

Jakub PODRAZIL
Simus aut ut omnis id ullabor 

eriatem quat imus delibus 
voloreius porenim oloribusa 

velestrunt.

Lenka LUKŠOVÁ
Simus aut ut omnis id ullabor 

eriatem quat imus delibus 
voloreius porenim oloribusa 

velestrunt.

Hradišťský šestikilák
12. 10. 2024
Druhý říjnový víkend bude tradičně 
patřit distančnímu závodu v 
Uherském Hradišti. Pro mladé 
závodníky to bude po letní sezóně 
první test na šestikilometrové trati 
a zároveň možná vstupenka na sraz 
juniorských a U23 závodníků. 

Head of Prague
2. 11. 2024
Head of Prague - distanční závod 
osmiveslic Prahou s jednou otočkou. 
Start závodu je u Barrandovského 
mostu na podolské straně řeky, 
otočka mezi Palackého a Jiráskovým 
mostem a cíl na smíchovské straně 
na úrovni VK Blesk. 

Český Veslařský Svaz

Halové veslování...

Články

Sportovci

Pozvánky na závody

MČR v halovém veslování
10. - 12. února 2025

 1.10. 2024

Doháníme rozjetý vlak... 
Jsme na dobré cestě!

Minulý týden jsme na našich 
stránkách zveřejnili první část 
rozhovorů zaměřených na trendy 
ve sportu, o který se začalo mluvit v 
souvislosti s OH v Paříži. Na otázky 
nám odpověděli Ondřej Šebek, 
předseda NSA, Jiří Kejval, předseda 
ČOV a Michal Kur� rst, předseda ČVS.

 30. 9. 2024

MČR družstev 
má své vítěze
O víkendu proběhlo v Račicích MČR 
Družstev. Navzdory předpovědi, 
přálo veslařům počasí po celou dobu. 
Vítězem se stal VK Blesk, stříbrnou 
příčku obsadil VK Slavia a bronz si 
odváží ČVK Pardubice.

 27. 9. 2024

Všechny medaile MČR 
ve sprintu jsou předány
MČR ve sprintu v Račicích provázel 
silný vítr. Všechny posádky se s 
obtížnými podmínkami popraly 
velmi dobře a viděli jsme atraktivní, 
napínavé závody. 

Starší články

Další pro� ly sportovců

O HALOVÉM VESLOVÁNÍ ZÁVODY FOTOGALERIE OSOBNOSTI

HALA HALA HALA

Miroslav VRAŠTIL
Simus aut ut omnis id ullabor 

eriatem quat imus delibus 
voloreius porenim oloribusa 

velestrunt.

Jakub PODRAZIL
Simus aut ut omnis id ullabor 

eriatem quat imus delibus 
voloreius porenim oloribusa 

velestrunt.

Lenka LUKŠOVÁ
Simus aut ut omnis id ullabor 

eriatem quat imus delibus 
voloreius porenim oloribusa 

velestrunt.

Hradišťský šestikilák
12. 10. 2024
Druhý říjnový víkend bude tradičně 
patřit distančnímu závodu v 
Uherském Hradišti. Pro mladé 
závodníky to bude po letní sezóně 
první test na šestikilometrové trati 
a zároveň možná vstupenka na sraz 
juniorských a U23 závodníků. 

Head of Prague
2. 11. 2024
Head of Prague - distanční závod 
osmiveslic Prahou s jednou otočkou. 
Start závodu je u Barrandovského 
mostu na podolské straně řeky, 
otočka mezi Palackého a Jiráskovým 
mostem a cíl na smíchovské straně 
na úrovni VK Blesk. 

Články

 1.10. 2024

Doháníme rozjetý vlak... 
Jsme na dobré cestě!

Minulý týden jsme na našich 
stránkách zveřejnili první část 
rozhovorů zaměřených na trendy 
ve sportu, o který se začalo mluvit v 
souvislosti s OH v Paříži. Na otázky 
nám odpověděli Ondřej Šebek, 
předseda NSA, Jiří Kejval, předseda 
ČOV a Michal Kur� rst, předseda ČVS.

 30. 9. 2024

MČR družstev 
má své vítěze
O víkendu proběhlo v Račicích MČR 
Družstev. Navzdory předpovědi, 
přálo veslařům počasí po celou dobu. 
Vítězem se stal VK Blesk, stříbrnou 
příčku obsadil VK Slavia a bronz si 
odváží ČVK Pardubice.

 27. 9. 2024

Všechny medaile MČR 
ve sprintu jsou předány
MČR ve sprintu v Račicích provázel 
silný vítr. Všechny posádky se s 
obtížnými podmínkami popraly 
velmi dobře a viděli jsme atraktivní, 
napínavé závody. 

Starší články

Český Veslařský Svaz

Beachsprint...

Pozvánky na závody

ME v Beach sprintu
25. - 27. srpna 2025

O BEACH SPRINTU ZÁVODY FOTOGALERIE OSOBNOSTI

BEACHBEACH BEACH

Sportovci

Další pro� ly sportovců

Miroslav VRAŠTIL
Simus aut ut omnis id ullabor 

eriatem quat imus delibus 
voloreius porenim oloribusa 

velestrunt.

Jakub PODRAZIL
Simus aut ut omnis id ullabor 

eriatem quat imus delibus 
voloreius porenim oloribusa 

velestrunt.

Lenka LUKŠOVÁ
Simus aut ut omnis id ullabor 

eriatem quat imus delibus 
voloreius porenim oloribusa 

velestrunt.

Český Veslařský Svaz

Další články z Beachsprintu

ME v Beach sprintu
25. - 27. srpna 2025

O BEACH SPRINTU ZÁVODY FOTOGALERIE OSOBNOSTI

Druhý říjnový víkend bude tradičně patřit distančnímu závodu v Uherském Hradišti. Pro 
mladé závodníky to bude po letní sezóně první test na šestikilometrové trati a zároveň 
možná vstupenka na sraz juniorských a U23 závodníků. Dem quati odit ut hit reicime aut 

que lam, nobitaque nonserspicil eveliqui tem fugia dolorum fugiam nobitatum dolum 
quatquo estiam, quassinust latem conem et eicipissed erspe occum as etur? Occuptium 
quunt voluptium aut volesseque cones eum et parum issimi, qui cori acerum quunte 
peliatiis santia volores nos utecere mpedignimil everumquid modic temporiam et volore 
samus, ut rere occusam quasiti scitaquodi rerum repeditate del ipsante mporepercit 
magnisquatia eventiunt anis sequaepe volorro vitate liquias nusam im alit laborios elles 
ipienda ectus, verovit, sin resendes ut ut utem as eatibuste inctus auta ni aut ex excerov 
idusdae nem rae nobiti ommolor eperovid quia nos doloressimi, conseque cus.
Iciam rescipienit lam, sit alit aribusciis doluptatios aut ut et exped quae. Igent a volest, cus.
Iciae. Tem laccum velitat uresci omnit re as eossequodi am simi, as estet que nossed que 
volorro omnim qui omnissi nus aceprecepe vitionem quidis et electem restium archili 
simus.
At quidus et lit excere cus re dignam eos etur ma sante laborehentio odistis doluptas 
moles min nit, inctem que et qui blaceatus, quatusc idelicid maio doluptat.

Všechny medaile MČR ve sprintu
jsou předány

Horké novinky

12. 10. 2024 | Jméno Autora

Doháníme rozjetý vlak... 
Jsme na dobré cestě!

MČR družstev má své vítěze MČR družstev má své vítěze MČR družstev má své vítěze

Hradišťský šestikilák
12. 10. 2024
Druhý říjnový víkend bude tradičně 
patřit distančnímu závodu v 
Uherském Hradišti. Pro mladé 
závodníky to bude po letní sezóně 
první test na šestikilometrové trati 
a zároveň možná vstupenka na sraz 
juniorských a U23 závodníků. 

Hradišťský šestikilák
12. 10. 2024
Druhý říjnový víkend bude tradičně 
patřit distančnímu závodu v 
Uherském Hradišti. Pro mladé 
závodníky to bude po letní sezóně 
první test na šestikilometrové trati 
a zároveň možná vstupenka na sraz 
juniorských a U23 závodníků. 

Head of Prague
2. 11. 2024
Head of Prague - distanční závod 
osmiveslic Prahou s jednou otočkou. 
Start závodu je u Barrandovského 
mostu na podolské straně řeky, 
otočka mezi Palackého a Jiráskovým 
mostem a cíl na smíchovské straně 
na úrovni VK Blesk. 

Head of Prague
2. 11. 2024
Head of Prague - distanční závod 
osmiveslic Prahou s jednou otočkou. 
Start závodu je u Barrandovského 
mostu na podolské straně řeky, 
otočka mezi Palackého a Jiráskovým 
mostem a cíl na smíchovské straně 
na úrovni VK Blesk. 

Pozvánky na závody

En t ratur? Ut verciae rerum idenis re commosa niandae saped quosam, ut 
quiaspe ruptatem qui dolupta natur? Quiassi di dolluptatur, opta comnis acea 
culpa pore volore estis aut laborestium acest int eum re ma delitas plitium 
qui omnimolores nam sam faciaessi bea nis eos de deliciam que nis eum.

Druhý říjnový víkend bude tradičně patřit distančnímu závodu v 
Uherském Hradišti. Pro mladé závodníky to bude po letní sezóně 
první test na šestikilometrové trati a zároveň možná vstupenka na 
sraz juniorských a U23 závodníků. Dem quati odit ut hit reicime aut 
que lam, nobitaque nonserspicil eveliqui tem fugia dolorum fugiam 
nobitatum dolum quatquo estiam, quassinust latem conem et 
eicipissed erspe occum as etur? Occuptium quunt voluptium aut 
volesseque cones eum et parum issimi, qui cori acerum quunte 
peliatiis santia volores nos utecere mpedignimil everumquid modic 
temporiam et volore samus, ut rere occusam quasiti scitaquodi.
• rerum repeditate del ipsante mporepercit magnisquatia eventiunt 

anis sequaepe volorro vitate liquias nusam im alit laborios elles 

Miroslav VRAŠTIL

Ent ratur? Ut verciae rerum idenis re commosa niandae 
saped quosam, ut quiaspe ruptatem qui dolupta natur? 
Quiassi di dolluptatur, opta comnis acea culpa pore volore 
estis aut laborestium acest int eum re ma delitas plitium qui 
omnimolores nam sam faciaessi bea nis eos de deliciam que 
nis eum excessunt, quibus et am re nihiciditio. 

Český Veslařský Svaz MENU 

Miroslav VRAŠTIL

Odkaz na World Rowing

Datum narození: 1. 1. 1984

Místo narození: Olomouc

Věk: 40

Začátek kariéry: 2009

Disciplíny: 4x LM, 2x LM

Mateřský klub: VK Olomouc



Český
Veslařský
Svaz Český veslařský svaz | Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

web1) VESLO.CZ
struktura a obsah

Český Veslařský Svaz

Síla, vůle, přátelství...

MENU 

Síla, vůle, přátelství...

O VESLOVÁNÍ
Veslování dnes 
Osobnosti & Historie
Pro média

PROFILY VESLAŘŮ

FOTOGALERIE

ZÁVODY
Termínovky, vypsání a rozlosování
Přihlášení do závodů
Výsledky
Reprezentace
Řády a pravidla
Safeguarding

ČVS
Kontakt + Orgány
Úřední deska
Dokumenty ke stažení
Veslařské kluby a resortní centra

TRÉNINK
Vzdělávání trenérů
Antidoping

MLÁDEŽ
SCM & VSCM
SCM Development
Labská akademie veslování

O BEACH SPRINTU
Beach sprint na OH 
Osobnosti
Historie

PROFILY VESLAŘŮ

FOTOGALERIE

ZÁVODY
Termínovky, vypsání a rozlosování
Přihlášení do závodů
Výsledky a statistiky
Reprezentace
Řády a pravidla
Safeguarding

O HALOVÉM VESLOVÁNÍ
Halové veslování dnes
Školní liga Česko vesluje
Firemní liga 
Osobnosti
Historie
Pro média

PROFILY VESLAŘŮ

FOTOGALERIE

ZÁVODY
Termínovky, vypsání a rozlosování
Přihlášení do závodů
Výsledky a statistiky
Reprezentace
Řády a pravidla
Safeguarding

 24. 9. 2024

Musíme naskočit do 
vlaku, který už odjel
Olympijské hry byly bezpochyby 
vrcholem letošní sportovní sezóny. 
Veslování patří mezi sporty, pro které 
je právě olympiáda nejvyšším cílem v 
kariéře reprezentantů. S odstupem 
času jsme oslovili tři významné 
osobnosti...

Hradišťský šestikilák
12. 10. 2024
Druhý říjnový víkend bude tradičně 
patřit distančnímu závodu v 
Uherském Hradišti. Pro mladé 
závodníky to bude po letní sezóně 
první test na šestikilometrové trati 
a zároveň možná vstupenka na sraz 
juniorských a U23 závodníků. 

Head of Prague
2. 11. 2024
Head of Prague - distanční závod 
osmiveslic Prahou s jednou otočkou. 
Start závodu je u Barrandovského 
mostu na podolské straně řeky, 
otočka mezi Palackého a Jiráskovým 
mostem a cíl na smíchovské straně 
na úrovni VK Blesk. 

VESLOVÁNÍ

Ve
slo

vá
ní

Články

Sportovci

Pozvánky na závody

Be
ac

h 
Sp

rin
t

H
al

ov
é 

ve
slo

vá
ní

112. PRIMÁTORKY
6. - 8. června 2025

 1.10. 2024

Doháníme rozjetý vlak... 
Jsme na dobré cestě!

Minulý týden jsme na našich 
stránkách zveřejnili první část 
rozhovorů zaměřených na trendy 
ve sportu, o který se začalo mluvit v 
souvislosti s OH v Paříži. Na otázky 
nám odpověděli Ondřej Šebek, 
předseda NSA, Jiří Kejval, předseda 
ČOV a Michal Kur� rst, předseda ČVS.

VESLOVÁNÍ

 10.10. 2024

Václava Šantrůčková slaví 
významné životní jubileum
„Vendulka“ Šantrůčková je členkou VK Smíchov. 
Své 80. narozeniny oslaví 14. října. Připomeňme si 
významné sportovní úspěchy.  
V době, kdy ženy nemohly soutěžit na MS a OH 
sbírala úspěchy na ME, kterých se  účastnily i 
veslařky jiných kontinentů.                      
Mistrovství Evropy: 1967 - 8+/5., 1967 - 4x/6., 
1968 - 2x/5., 1969 - 4x/4.,  1969 - 8+/6., 
1975 - 4+/10.

VESLOVÁNÍ

 30. 9. 2024

MČR družstev 
má své vítěze
O víkendu proběhlo v Račicích MČR 
Družstev. Navzdory předpovědi, 
přálo veslařům počasí po celou dobu. 
Vítězem se stal VK Blesk, stříbrnou 
příčku obsadil VK Slavia a bronz si 
odváží ČVK Pardubice.

BEACH  27. 9. 2024

Všechny medaile MČR 
ve sprintu jsou předány
MČR ve sprintu v Račicích provázel 
silný vítr. Všechny posádky se s 
obtížnými podmínkami popraly 
velmi dobře a viděli jsme atraktivní, 
napínavé závody. 

HALA

Starší články

Další pro� ly sportovců

Miroslav VRAŠTIL
Simus aut ut omnis id ullabor 

eriatem quat imus delibus 
voloreius porenim oloribusa 

velestrunt.

Jakub PODRAZIL
Simus aut ut omnis id ullabor 

eriatem quat imus delibus 
voloreius porenim oloribusa 

velestrunt.

Lenka LUKŠOVÁ
Simus aut ut omnis id ullabor 

eriatem quat imus delibus 
voloreius porenim oloribusa 

velestrunt.

Český Veslařský Svaz

Síla, vůle, přátelství...

MENU 

Síla, vůle, přátelství...

O VESLOVÁNÍ
Veslování dnes 
Osobnosti & Historie
Pro média

PROFILY VESLAŘŮ

FOTOGALERIE

ZÁVODY
Termínovky, vypsání a rozlosování
Přihlášení do závodů
Výsledky
Reprezentace
Řády a pravidla
Safeguarding

ČVS
Kontakt + Orgány
Úřední deska
Dokumenty ke stažení
Veslařské kluby a resortní centra

TRÉNINK
Vzdělávání trenérů
Antidoping

MLÁDEŽ
SCM & VSCM
SCM Development
Labská akademie veslování

O BEACH SPRINTU
Beach sprint na OH 
Osobnosti
Historie

PROFILY VESLAŘŮ

FOTOGALERIE

ZÁVODY
Termínovky, vypsání a rozlosování
Přihlášení do závodů
Výsledky a statistiky
Reprezentace
Řády a pravidla
Safeguarding

O HALOVÉM VESLOVÁNÍ
Halové veslování dnes
Školní liga Česko vesluje
Firemní liga 
Osobnosti
Historie
Pro média

PROFILY VESLAŘŮ

FOTOGALERIE

ZÁVODY
Termínovky, vypsání a rozlosování
Přihlášení do závodů
Výsledky a statistiky
Reprezentace
Řády a pravidla
Safeguarding

 24. 9. 2024

Musíme naskočit do 
vlaku, který už odjel
Olympijské hry byly bezpochyby 
vrcholem letošní sportovní sezóny. 
Veslování patří mezi sporty, pro které 
je právě olympiáda nejvyšším cílem v 
kariéře reprezentantů. S odstupem 
času jsme oslovili tři významné 
osobnosti...

Hradišťský šestikilák
12. 10. 2024
Druhý říjnový víkend bude tradičně 
patřit distančnímu závodu v 
Uherském Hradišti. Pro mladé 
závodníky to bude po letní sezóně 
první test na šestikilometrové trati 
a zároveň možná vstupenka na sraz 
juniorských a U23 závodníků. 

Head of Prague
2. 11. 2024
Head of Prague - distanční závod 
osmiveslic Prahou s jednou otočkou. 
Start závodu je u Barrandovského 
mostu na podolské straně řeky, 
otočka mezi Palackého a Jiráskovým 
mostem a cíl na smíchovské straně 
na úrovni VK Blesk. 

VESLOVÁNÍ

Ve
slo

vá
ní

Články

Sportovci

Pozvánky na závody

Be
ac

h 
Sp

rin
t

H
al

ov
é 

ve
slo

vá
ní

112. PRIMÁTORKY
6. - 8. června 2025

 1.10. 2024

Doháníme rozjetý vlak... 
Jsme na dobré cestě!

Minulý týden jsme na našich 
stránkách zveřejnili první část 
rozhovorů zaměřených na trendy 
ve sportu, o který se začalo mluvit v 
souvislosti s OH v Paříži. Na otázky 
nám odpověděli Ondřej Šebek, 
předseda NSA, Jiří Kejval, předseda 
ČOV a Michal Kur� rst, předseda ČVS.

VESLOVÁNÍ

 10.10. 2024

Václava Šantrůčková slaví 
významné životní jubileum
„Vendulka“ Šantrůčková je členkou VK Smíchov. 
Své 80. narozeniny oslaví 14. října. Připomeňme si 
významné sportovní úspěchy.  
V době, kdy ženy nemohly soutěžit na MS a OH 
sbírala úspěchy na ME, kterých se  účastnily i 
veslařky jiných kontinentů.                      
Mistrovství Evropy: 1967 - 8+/5., 1967 - 4x/6., 
1968 - 2x/5., 1969 - 4x/4.,  1969 - 8+/6., 
1975 - 4+/10.

VESLOVÁNÍ

 30. 9. 2024

MČR družstev 
má své vítěze
O víkendu proběhlo v Račicích MČR 
Družstev. Navzdory předpovědi, 
přálo veslařům počasí po celou dobu. 
Vítězem se stal VK Blesk, stříbrnou 
příčku obsadil VK Slavia a bronz si 
odváží ČVK Pardubice.

BEACH  27. 9. 2024

Všechny medaile MČR 
ve sprintu jsou předány
MČR ve sprintu v Račicích provázel 
silný vítr. Všechny posádky se s 
obtížnými podmínkami popraly 
velmi dobře a viděli jsme atraktivní, 
napínavé závody. 

HALA

Starší články

Další pro� ly sportovců

Miroslav VRAŠTIL
Simus aut ut omnis id ullabor 

eriatem quat imus delibus 
voloreius porenim oloribusa 

velestrunt.

Jakub PODRAZIL
Simus aut ut omnis id ullabor 

eriatem quat imus delibus 
voloreius porenim oloribusa 

velestrunt.

Lenka LUKŠOVÁ
Simus aut ut omnis id ullabor 

eriatem quat imus delibus 
voloreius porenim oloribusa 

velestrunt.



web1) VESLO.CZ
struktura a obsah

Plánované spuštění: 31. 12. 2024

Sportovci

Miroslav VRAŠTIL
Simus aut ut omnis id ullabor 

eriatem quat imus delibus 
voloreius porenim oloribusa 

velestrunt.

Jakub PODRAZIL
Simus aut ut omnis id ullabor 

eriatem quat imus delibus 
voloreius porenim oloribusa 

velestrunt.

Lenka LUKŠOVÁ
Simus aut ut omnis id ullabor 

eriatem quat imus delibus 
voloreius porenim oloribusa 

velestrunt.

Druhý říjnový víkend bude tradičně patřit distančnímu závodu v 
Uherském Hradišti. Pro mladé závodníky to bude po letní sezóně 
první test na šestikilometrové trati a zároveň možná vstupenka na 
sraz juniorských a U23 závodníků. Dem quati odit ut hit reicime aut 
que lam, nobitaque nonserspicil eveliqui tem fugia dolorum fugiam 
nobitatum dolum quatquo estiam, quassinust latem conem et 
eicipissed erspe occum as etur? Occuptium quunt voluptium aut 
volesseque cones eum et parum issimi, qui cori acerum quunte 
peliatiis santia volores nos utecere mpedignimil everumquid modic 
temporiam et volore samus, ut rere occusam quasiti scitaquodi.
• rerum repeditate del ipsante mporepercit magnisquatia eventiunt 

anis sequaepe volorro vitate liquias nusam im alit laborios elles 

Miroslav VRAŠTIL

Ent ratur? Ut verciae rerum idenis re commosa niandae 
saped quosam, ut quiaspe ruptatem qui dolupta natur? 
Quiassi di dolluptatur, opta comnis acea culpa pore volore 
estis aut laborestium acest int eum re ma delitas plitium qui 
omnimolores nam sam faciaessi bea nis eos de deliciam que 
nis eum excessunt, quibus et am re nihiciditio. 

Český Veslařský Svaz MENU 

Miroslav VRAŠTIL

Odkaz na World Rowing

Datum narození: 1. 1. 1984

Místo narození: Olomouc

Věk: 40

Začátek kariéry: 2009

Disciplíny: 4x LM, 2x LM

Mateřský klub: VK Olomouc



web2) VESLARIMASTERS.CZ
nový web - obsluha týmem masters

Plánované spuštění: 14. 11. 2024



web3) DALŠÍ WEBY
prijdveslovat.cz 
veslari.cz

Plánované spuštění: 31. 12. 2024

Úspěšní veslaři
Duální kariéra



VESLOVÁNÍ - KOMPLEXNÍ KAMPAŇ
termíny sladěné s webovými stránkami

1) Spojení sloganu a atraktivní fotografie ke každému tématu
2) Grafická kontinuita témat s variantním řešením 
pro jednotlivé komunikační kanály
3) Jednoduché bannery pro online i print kampaně
4) Variantní linie – např. čb a barevné řešení
5) Primární kanál - horní carussel webu veslo.cz

Časový plán tvorby kampaně / Termín spuštění
Minimálně online základ komplexní kampaně VESLOVÁNÍ musí být připraven k nasazení se spuštěním 
nových webových stránek k 31. 12. 2024.
Ostatní, dle plánu, připravené k nasazování do konce 01/2025. 
1) Schválení všech motivů a sloganů -  konec 11/2024
2) Grafická příprava segmentu online a základních tiskových dat pro PVC – polovina 12/2024 
3) Výroba spotů – konec 01/2025
4) Výroba dalších formátů online a print – podle potřeby v průběhu 2025

 24. 9. 2024

Musíme naskočit do 
vlaku, který už odjel
Olympijské hry byly bezpochyby 
vrcholem letošní sportovní sezóny. 
Veslování patří mezi sporty, pro které 
je právě olympiáda nejvyšším cílem v 
kariéře reprezentantů. S odstupem 
času jsme oslovili tři významné 
osobnosti...

Hradišťský šestikilák
12. 10. 2024
Druhý říjnový víkend bude tradičně 
patřit distančnímu závodu v 
Uherském Hradišti. Pro mladé 
závodníky to bude po letní sezóně 
první test na šestikilometrové trati 
a zároveň možná vstupenka na sraz 
juniorských a U23 závodníků. 

Head of Prague
2. 11. 2024
Head of Prague - distanční závod 
osmiveslic Prahou s jednou otočkou. 
Start závodu je u Barrandovského 
mostu na podolské straně řeky, 
otočka mezi Palackého a Jiráskovým 
mostem a cíl na smíchovské straně 
na úrovni VK Blesk. 

VESLOVÁNÍ

Český Veslařský Svaz

Ve
slo

vá
ní

Síla, vůle, přátelství...

Články

Sportovci

Pozvánky na závody

Be
ac

h 
Sp

rin
t

H
al

ov
é 

ve
slo

vá
ní

112. PRIMÁTORKY
6. - 8. června 2025

 1.10. 2024

Doháníme rozjetý vlak... 
Jsme na dobré cestě!

Minulý týden jsme na našich 
stránkách zveřejnili první část 
rozhovorů zaměřených na trendy 
ve sportu, o který se začalo mluvit v 
souvislosti s OH v Paříži. Na otázky 
nám odpověděli Ondřej Šebek, 
předseda NSA, Jiří Kejval, předseda 
ČOV a Michal Kur� rst, předseda ČVS.

VESLOVÁNÍ

 10.10. 2024

Václava Šantrůčková slaví 
významné životní jubileum
„Vendulka“ Šantrůčková je členkou VK Smíchov. 
Své 80. narozeniny oslaví 14. října. Připomeňme si 
významné sportovní úspěchy.  
V době, kdy ženy nemohly soutěžit na MS a OH 
sbírala úspěchy na ME, kterých se  účastnily i 
veslařky jiných kontinentů.                      
Mistrovství Evropy: 1967 - 8+/5., 1967 - 4x/6., 
1968 - 2x/5., 1969 - 4x/4.,  1969 - 8+/6., 
1975 - 4+/10.

VESLOVÁNÍ

 30. 9. 2024

MČR družstev 
má své vítěze
O víkendu proběhlo v Račicích MČR 
Družstev. Navzdory předpovědi, 
přálo veslařům počasí po celou dobu. 
Vítězem se stal VK Blesk, stříbrnou 
příčku obsadil VK Slavia a bronz si 
odváží ČVK Pardubice.

BEACH  27. 9. 2024

Všechny medaile MČR 
ve sprintu jsou předány
MČR ve sprintu v Račicích provázel 
silný vítr. Všechny posádky se s 
obtížnými podmínkami popraly 
velmi dobře a viděli jsme atraktivní, 
napínavé závody. 

HALA

Starší články

Další pro� ly sportovců

Miroslav VRAŠTIL
Simus aut ut omnis id ullabor 

eriatem quat imus delibus 
voloreius porenim oloribusa 

velestrunt.

Jakub PODRAZIL
Simus aut ut omnis id ullabor 

eriatem quat imus delibus 
voloreius porenim oloribusa 

velestrunt.

Lenka LUKŠOVÁ
Simus aut ut omnis id ullabor 

eriatem quat imus delibus 
voloreius porenim oloribusa 

velestrunt.

MENU 

kampaŇ



kampaŇVESLOVÁNÍ - KOMPLEXNÍ KAMPAŇ
termíny sladěné s webovými stránkami



VESLOVÁNÍ
 - PŘIJĎ VESLOVAT 
 - BUĎ VESLAŘ (THINK ROWING)
termíny sladěné s webovými stránkami

navazující kampaně

Připravené do: 31. 12. 2024

VESLAŘI ÚSPĚŠNÍ V CIVILNÍM ŽIVOTĚ - VYUŽITÍ WEB + MÉDIA

VESLAŘI NA ZAHR. UNIVERZITÁCH - WEB + ZÁKLAD PRO KARTU VESLAŘE

KOMUNITA MASTERS
HALOVÉ VESLOVÁNÍ -  ZVĚTŠENÍ ZÁKLADNY

HRDOST (JSEM VESLAŘ)

VĚRNOST (SETRVÁNÍ U VESLOVÁNÍ)

KOMUNITA (CO NEJVĚTŠÍ KOMUNITA - NOVÍ VESLAŘI)



tisk kampaněČeský
Veslařský
Svaz

Český veslařský svaz | Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

Halové

veslování

Projekt Česko vesluje
pro z�kladní a střední školy

Firemní liga

Hobby veslov�ní

Zapojte se do našich projektů,
staňte se členy ČVS - halové veslování!

Naskenujte QR 
kód, přihlašte 

se a dost�vejte 
pravidelné info 

o akcích halového 
veslov�ní!

M
S

 v
 h

al
ov

ém
 v

es
lo

vá
ní

 | P
ra

ha
 | ú

no
r 2

0
24

Halového
Aktivity

veslování
Školní liga Česko vesluje
(od 2016)
je školní liga v jízdě na veslařském trenažéru 
Concept 2, která již několik let probíhá na 
českých základních a středních školách. 
Závodí se ve 4-členných štafetách na 
krátkých tratích.
Liga je součástí Olympijského víceboje  
a zapojeno je bezmála 250 škol. 
www.olympijskyviceboj.cz/ceskovesluje

Firemní liga
na principu školní ligy Česko vesluje  
a Ligy IZS vzniká nová soutěž určená pro týmy 
v rámci jedné firmy i mezi firmami.
První porovnání firemních týmů se 
uskutečnilo při zahajovacím dni  
MS v halovém veslování 2024. 
www.firemniligaveslovani.cz

Hobby veslování
veslařské trenažéry jsou dnes hojně 
rozšířené ve fitness centrech a vzhledem ke 
komplexnosti pohybu, také velmi oblíbené. 
Navíc má hodně lidí, i neveslařů, trenažér 
doma. Pro tyto nadšence, kteří se přihlásí 
do našeho systému plánujeme pořádání 
virtuálních i fyzických závodů, aby mohli 
porovnat svou výkonnost.

KONTAKT
Jaroslav Starosta 
jastarosta@gmail.com

České

veslování

Veslov�ní - respektovaný, tradiční 
olympijský sport

Kolektivní sport spojený s férovostí, respektem, 
gentlemanstvím, týmovým duchem, př�telstvím 
a vytrvalostí. Veslov�ní vychov�v� úspěšné 
osobnosti, které si hodnoty získané ve sportu 
přen�šejí i do osobního a profesního života.

Přijďte veslovat do jednoho
z 46 veslařských klubů v Česku!

www.veslo.cz

České
veslování
Veslování je respektovaný, tradiční 
olympijský sport. V Česku úspěšný,  
v současnosti i historicky. Český veslařský 
svaz je dlouhodobě jedním  
z nejúspěšnějších sportovních svazů  
u nás, s tradicí od roku 1884.

• Kolektivní sport spojený s férovostí, 
respektem, gentlemanstvím, týmovým 
duchem, přátelstvím a vytrvalostí. 
Veslování vychovává úspěšné osobnosti, 
které si hodnoty získané ve sportu 
přenášejí i do osobního a profesního života. 

• Univerzální kondiční sport v přírodě, 
bezpečný pro zdraví s partou přátel  
v tradičních klubových loděnicích.

• Veslování je i v Česku silně vnímáno jako 
univerzitní sport.

• Díky jednomu z nejlepších světových 
veslařských kanálů v Račicích se  
v Česku pořádají vrcholné světové akce 
dospělých i juniorů. Ty jsou tradičně velmi 
vysoko hodnoceny pro jejich profesionální 
organizaci.

• Veslování je sportem s vyváženou rolí 
mužů a žen, ve kterém mají své pevné 
místo handicapovaní a poslední dobou  
i rekreační sportovci.

V ČR je více než 40 veslařských klubů, 
kde mohou začít veslovat děti od 11 let, 
ale i dospělí na principu hobby veslování. 
Všechny kontakty a najdete na

www.veslo.cz

Labearéna Račice

Ček� na v�s mutisportovní are�l s ide�lními
podmínkami a skvělou vybaveností!

Přijeďte si zasportovat 
do Račic!

Labe
aréna 
Račice

Labe aréna Račice je špičkovým světovým 
centrem pro veslování a rychlostní kanoistiku, 
ve kterém se každoročně konají významné 
mezinárodní závody.

aréna
Labe

Račice
Díky jednomu z nejlepších světových 
veslařských kanálů v Račicích se v 
Česku pořádají vrcholné světové akce 
dospělých i juniorů. Ty jsou tradičně 
velmi vysoko hodnoceny pro jejich 
profesionální organizaci. 

V září 2022 hostila Labe aréna největší 
světovou veslařskou akci mimo 
Olympijské hry. Mistrovství světa 2022 
bylo hodnoceno jako jedno z nejlépe 
zorganizovaných v historii.

Areál je multisportovní, vhodný pro 
různé sporty a pořádání eventů.

V roce 2024 bude kanál hostit 
juniorskou regatu Coupe de la 
Jeunesse a v roce 2025 mistrovství 
Evropy do 23 let.

• skvělá DOSTUPNOST 
Z Prahy jste v Račicích, autem po dálnici D8, 
za 40 minut. Výborné je také vlakové spojení 
(1h 30m).

• IN-LINE DRÁHA dlouhá 5 km 
Širší než cyklostezka, žádná auta a minimum 
cyklistů - to je asfaltová dráha podél vodního 
kanálu. Pět kilometrů dlouhá dráha je ideální 
pro in line bruslaře, běžce, cyklisty a další. 

• RESTAURACE 
 K dispozici je restaurace s letní terasou. 

• UBYTOVÁNÍ 
 K dispozici je 60 dvoulůžkových pokojů  
 hotelového typu s vlastním sociálním  
 zařízením a další ubytovací kapacity.

• konferenční a teambuildingové  
 PROSTORYw

w
w

.la
be

ar
en

a.
cz

Česko

vesluje

Projekt Česko vesluje

Školní liga v jízdě na veslařském 
trenažéru Concept 2 - štafetové 
závody na krátkých tratích - je součástí 
Olympijského víceboje

Česko
Projekt

vesluje
Školní liga Česko vesluje 
(od 2016)
• je školní liga v jízdě na veslařském  
 trenažéru Concept 2 - štafetové  
 závody na krátkých tratích
• je součástí olympijského víceboje
• zapojeno je bezmála 250 škol
• je aktivita pro celou třídu (soutěž  
 čtyřčlenných štafet a jednotlivců) 
 děti se naučí zábavnou formou  
 pracovat v týmu
• v rámci školní ligy: 4 soutěžní kola  
 pro štafety, které se jedou v rámci  
 tělocviku

JAK SE ZAPOJIT
• registrace s využitím  

administračního sytému  
OLYMPIJSKÉHO VÍCEBOJE

• pořízení min. 2 trenažérů do školy -  
 možnost koupě nebo pronájmu (na 
vyzkoušení trenažéry zapůjčíme zdarma  
i s odborným zaškolením)

• k dispozici jsou metodické materiály  
- tištěné i elektronické, včetně videí

IZS liga
• soutěž složek IZS v jízdě na veslařském trenažéru  

napříč ČR a jednotlivými k raji
• 4-členné štafety na tratích  

4x 100 m / 250 m / 500 m / 1 km
• možnost spolupráce IZS se školami

Kontakt
Jitka Tollarová
+420 777 969 271 
jitka.tollarova@labearena.cz

Plážové

veslování

Nov�, rychle se rozvíjející 
disciplína - kombinace veslov�ní 
a běhu po pl�ži

Plážový sprint byl zařazen
do programu OH 2028 v Los Angeles!

www.veslo.cz

Plážové
veslování
Plážové veslování si získává stále větší oblibu 
po celém světě a nyní přichází příležitost pro 
jeho další rozvoj. A očekáváme, že to bude 
rozvoj bouřlivý. Plážové sprinty byly totiž 
zařazeny jako nová disciplína do programu 
olympijských her v Los Angeles v roce 2028.

• Plážové veslování přináší do sportu novou 
dynamiku a přitahuje více fanoušků a 
účastníků, včetně rekreačních veslařů. 

• Ač bez pobřeží, patří Česko v plážovém 
sprintu ke špičce světového startovního 
pole a v posledních dvou sezónách přivezli 
naši reprezentanti 4 medaile ze světových 
závodů. V roce 2022 získala stříbro z ME a 
bronz z MS Michala Pospíšilová, evropský 
bronz přivezl Aleš Suský. V roce 2023 
skončil Aleš Suský na mistrovství Evropy 
druhý.

• Nejlepšími destinacemi na pořádání závodů 
v plážovém sprintu jsou jezero Most, jezero 
Michal nebo Máchovo jezero.

• Plážové sprinty vznikly na Světových 
plážových hrách při potřebě vzrušující 
krátké a rychlé disciplíny příbřežního 
veslování. Poprvé se objevila v roce 2015 na 
Středomořských plážových hrách v Itálii. 

Podívejte se
na video



podpora pro klubyČeský
Veslařský
Svaz

Český veslařský svaz | Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

2025

1

české
veslování

 ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ 2025

NABÍDKA
spolupráce
PRO PARTNERY

Veslařský klub

Blesk

PŘEDSTAVENÍ
veslařského klubu

Ehendi debis quundus ea nam ex et vo-
luptae enducipita quasi optatur solupid 
quunt, quunt es doluptassi con pellecti 
beaquo tes apelect ectatur?
Itiur alique volupti cuptata Parum conse-
ni moluptas prorend itatque exceperum 
fugitin ullabori odit o�  ciu ntendae o�  c-
toribus arum quam re pelignihicat.

EHENDI DEBIS QUUNDUS VOLUPTI CUPTATA PARUM QUAM RE PELIGNIHICAT

instagram.com/blesk facebook.com/blesk vkblesk.cz

Ehendi debis quundus ea nam ex et vo-
luptae enducipita quasi optatur solupid 
quunt, quunt es doluptassi con pellecti 
beaquo tes apelect ectatur?
Itiur alique volupti cuptata Parum conse-
ni moluptas prorend itatque exceperum 
fugitin ullabori odit o�  ciu ntendae o�  c-
toribus arum quam re pelignihicat.

Ehendi debis quundus ea nam ex et vo-
luptae enducipita quasi optatur solupid 
quunt, quunt es doluptassi con pellecti 
beaquo tes apelect ectatur?
Itiur alique volupti cuptata Parum conse-
ni moluptas prorend itatque exceperum 
fugitin ullabori odit o�  ciu ntendae o�  c-
toribus arum quam re pelignihicat.

KATEGORIE DĚTI

KATEGORIE DOSPĚLÍKATEGORIE MLÁDEŽ

TEN NEJLEPŠÍ
JAKÝ MŮŽE BÝT

Ehendi debis quundus ea nam ex et voluptae enducipi-
ta quasi optatur solupid quunt, quunt es doluptassi con 
pellecti beaquo tes apelect ectatur?
Itiur alique volupti cuptata Parum conseni moluptas 
prorend itatque exceperum fugitin ullabori odit o�  ciu 
ntendae o�  ctoribus arum quam re pelignihicat.

Ehendi debis quundus ea nam ex et voluptae enducipi-
ta quasi optatur solupid quunt, quunt es doluptassi con 
pellecti beaquo tes apelect ectatur?
Itiur alique volupti cuptata Parum conseni moluptas 
prorend itatque exceperum fugitin ullabori odit o�  ciu 
ntendae o�  ctoribus arum quam re pelignihicat.

Ehendi debis quundus ea nam ex et voluptae enducipi-
ta quasi optatur solupid quunt, quunt es doluptassi con 
pellecti beaquo tes apelect ectatur?
Itiur alique volupti cuptata Parum conseni moluptas 
prorend itatque exceperum fugitin ullabori odit o�  ciu 
ntendae o�  ctoribus arum quam re pelignihicat.

Ehendi debis quundus ea nam ex et voluptae enducipi-
ta quasi optatur solupid quunt, quunt es doluptassi con 
pellecti beaquo tes apelect ectatur?
Itiur alique volupti cuptata Parum conseni moluptas 
prorend itatque exceperum fugitin ullabori odit o�  ciu 
ntendae o�  ctoribus arum quam re pelignihicat.
Num comnisti cones vellectem qui dolorrum nim eos 
eum illis etur si vidi omnihilla ni vendele nihilluptas si 
ventet, cusam voluptum fugia quibus adit aditatur re 
nest ut et, idente invelli quasseq uatiatur, ipid que venis 
eius.
Qui core voluptas simet voles voluptat.
Arciaecab intessecus re labore volla ea pelita eni at.
Pe quam, es sit omnihictios cus apicia sinveribus solup-
ta sit, con exces esentio. Bearum fugitiundae dolorit.

Veslařský klub

Blesk

Ví
tě

z  
če

sk
éh

o 
po

há
ru

20
23

, 2
0

22
, 2

0
21

 a
 2

0
20

BROŽURY + vložený leták klubů



podpora pro kluby

Český
Veslařský
Svaz Český veslařský svaz | Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

MERCH ČVS

České veslování / Czech Rowingczechrowing



merch

Český
Veslařský
Svaz Český veslařský svaz | Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

MERCH ČVS
nový eshop KALENDÁŘ ČVS 2025



veslařský ples

1. technicky, organizačně  
a programově zajištěno
2. předprodej VIP se sponzory za 225.000 Kč
3. předprodej vstupenek 30.000 Kč
4. zajištěno 1.000 láhví vína zdarma

Chystá se výzva na soc. sítě  
na moderátora večera

ČT zajištěna
Seznam VIP hostů máme
Seznam předsedů



Český
Veslařský
Svaz Český veslařský svaz | Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

SP Poznaň
Primátorky
SP Lucern
ME Maďarsko
SP Varese Nové medailonky

? 2025

přenosy


